UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /SKHCN-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO

Thôi trả lương, các khoản phụ cấp và các khoản đóng góp

 theo quy định đối với Ông Trần Công Hòa

 Kính gửi: Đảng ủy xã Long Phụng

Căn cứ Quyết định số 2197-QĐ/TU ngày 27/6/2025 của Tỉnh uỷ Quảng

Ngãi về việc luân chuyển cán bộ, theo đó luân chuyển đồng chí Trần Công Hoà,

Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ về nhận công tác tại Đảng ủy xã

Long Phụng để thực hiện nhiệm vụ theo Quyết định số 2100-QĐ/TU ngày

24/6/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, kể từ ngày 01/7/2025;

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi xác nhận đã chi trả lương, các

khoản phụ cấp và các khoản đóng góp theo lương đối với ông Trần Công Hoà

đến hết ngày 30/6/2025 như sau:

- Mã ngạch: 01-002.

- Hệ số lương hiện hưởng: 4,74, bậc 2/8 (bậc lương hiện hưởng kể từ ngày

01/9/2022 theo Quyết định số 1863/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi).

 - Hệ số phụ cấp chức vụ: 0,7.

- Hệ số phụ cấp công tác Đảng: 0,3.

- Đã thanh toán lương, các khoản phụ cấp và các khoản đóng góp theo quy

định đến hết tháng 6/2025.

Kính đề nghị Đảng uỷ xã Long Phụng tiếp tục chi trả lương, các khoản phụ

cấp và các khoản đóng góp theo quy định đối với ông Trần Công Hoà kể từ ngày

01/7/2025.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Ông Trần Công Hoà;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-08T11:14:50+0700

		2025-07-08T11:24:58+0700

		2025-07-08T11:24:58+0700

		2025-07-08T11:24:58+0700